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VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la legge 13.8.1984, n. 476, cosi come integrata dall’articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre
2001, n.448 e modificata dall’articolo 19, comma 3, della legge n. 240/2010;

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 dicembre 2021, n. 226, con il quale & stato emanato il “Regolamento
recante modalita di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per listituzione dei corsi
di dottorato da parte degli enti accreditati’;

VISTO il D.R. n. 2015 del 16.5.2022 e successive modificazioni e integrazioni, con il quale € stato emanato il
Regolamento di disciplina del dottorato di ricerca dell'Universita degli Studi di Napoli Federico lI;

VISTO il bando di concorso per I'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 41° ciclo, istituiti presso
questo Ateneo, emanato con D.R. n. 2586 del 05.06.2025 e successive rettifiche e integrazioni;

VISTO in particolare che per il dottorato di ricerca in CARDIOVASCULAR PATHOPHYSIOLOGY AND
THERAPEUTICS - 41° ciclo - di durata triennale, sono stati messi a concorso complessivamente n. 9
posti cosi suddivisi: n. 7 con borsa di studio e n. 2 senza borsa di studio;

VISTO il D.R. n. 2984 del 27/06/2025, con il quale & stata nominata, fra I'altro, la Commissione
Giudicatrice per I'espletamento del concorso di cui sopra;

ACCERTATA la regolarita degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice;
DECRETA

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 9 posti cosi suddivisi: n. 7 con borsa di studio e n. 2 senza
borsa di studio, per l'ammissione al corso di dottorato di ricerca in CARDIOVASCULAR
PATHOPHYSIOLOGY AND THERAPEUTICS - 41° ciclo - di durata triennale.
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Art. 2 E approvata la seguente graduatoria di merito del concorso relativo al dottorato citato:

Cognome
SPORTELLI
SCHERILLO
IMMOBILE MOLARO
CIARAMELLA
SGHERZI
FACCENDA
DI SANTO
FLORIMONTE
RESCINITI
FORZANO
CIARAMELLA
POLESE

DI PASQUALE
ORDINE
FUSCO
SCHILLACI
PANARELLO
MAZZEO
VINCIGUERRA
DIOMEDE
ZARRA
ROMANO
FIORE

Ccozzi

Nome
MARTINA
GIANMARIA
MADDALENA
LUCA

GIULIA
DANIELE
MARIAFRANCESCA
DOMENICO
ELVIRA

IMMA
ANTONIO
PINA

LUIGI
LEOPOLDO
FLAVIA
VINCENZO
ALESSANDRA
PIETRO
CATERINA
NICOLANGELO
SAVERIO
CARMINE
FRANCESCO
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Data di Nascita

18/07/1995
01/10/1996
21/11/1995
01/09/1994
21/02/1998
17/02/1997
30/03/1995
21/07/1993
20/05/1983
26/09/1993
18/03/2000
07/03/1996
30/06/1989
30/10/1995
07/01/1990
17/01/1984
24/01/1996
15/01/1991
25/01/1997
26/04/1992
01/08/1993
03/11/1995
08/10/1993

05/02/1989

Punteggio

94/100
93/100
92/100
91/100
90/100
89/100
88/100
87/100
86/100
85/100
84/100(precede per eta)
84/100
83/100
82/100(precede per eta)
82/100(precede per eta)
82/100
81/100
80/100
78/100
77/100
76/100
69/100
68/100

65/100
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Art. 3 Sono dichiarati vincitori del concorso:

SPORTELLI MARTINA
SCHERILLO GIANMARIA
IMMOBILE MOLARO MADDALENA

CIARAMELLA LUCA

SGHERZI GIULIA

FACCENDA DANIELE

DI SANTO MARIAFRANCESCA
FLORIMONTE DOMENICO
RESCINITI ELVIRA

Area Didattica e Servizi agli Studenti

Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto

Unita organizzativa responsabile del
procedimento:

Ufficio Dottorato e Borse di Studio
Responsabile del procedimento:

Il Capo dell’'Ufficio Dott. Pellegrino Palumbo

IL RETTORE
Matteo Lorito



